

Vysvětlení č. 8 - 11 k Zadávací dokumentaci

(dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“)

Veřejná zakázka: **„Oprava silnice III/337 73 Miřetice – Dřeveš, I. etapa“**, veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení, zahájená dne 18. března 2021 na profilu Zadavatele.

Zadavatel: **Správa a údržba silnic Pardubického kraje**
Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČ: 00085031
Zastoupen: Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem

Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 99 Zákona sděluje následující vysvětlení k Zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené Veřejné zakázce na základě dotazů ze dne 30.3.2021 a 1.4.2021:

Dotaz č. 8:

V soupisech prací SO 101, v položce 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) chybí odpad z vybouraného betonového potrubí propustků a UV - položky 966345, 966358, 96636 a 96687. Technické specifikace sice připouštějí ocenění skládkovného přímo v těchto položkách, ale tato skutečnost by měla být uvedena v doplňujícím textu k položce a to u výše uvedených položek není. Upřesní zadavatel, kde mají uchazeči ocenit odpad z vybouraného potrubí propustků?

Odpověď:

Uchazeč ocení skládkovné v rámci položek bourání propustů.

Dotaz č. 9

V soupisech prací SO 201 je množství odpadu z položky 11332 započítáno jak v položce 014102, tak i v položce 014122, pouze s jinou objemovou hmotností. Upraví zadavatel množství v položce 014102 nebo 014122?

Odpověď:

V rozpočtu nalezena chyba, množství odpadů z položky 11332 má být pouze v pol. č. 014122. Z položky č. 014102 je nutné jí odstranit.

Dotaz č. 10

V soupisech prací SO 201 je v položce 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU započítán celý objem skryté ornice z položky 12110 (56,48m³), přitom 20m³ ornice je sejmuta z dočasného záboru a má se vrátit v položce 18233. Další 47,76m³ ornice je potřeba na ohumusování svahů v položce 18223. Z uvedeného vyplývá, že na stavbě není přebytek ornice určený k uložení na skládce, ale naopak potřeba nákupu ornice v množství 11,28m³. Upraví zadavatel množství v položce 014102 a doplní položku na nákup chybějící ornice?



Odpověď:

Nové položky prosím nedoplňujeme. Do položky 12573.A doplníme pouze poznámku

„Zhotovitel v ceně zohlední získání materiálu včetně případného nákupu“.

V položkách za skládkování je zároveň i odpočet zpětně použitého materiálu, takže je to v pořádku.

Dotaz č. 11:

V dodatku č. 5 byl zveřejněn nový výkaz výměr a na SO 101 v pol. č. 38, kód 572123 je uvedena záporná hodnota množství (-7 718,388 m²). Domníváme se že jde o chybu, opraví zadavatele výkaz výměr?

Odpověď:

V rozpočtu se vyskytla chyba ve výpočtu. Opraveno.

Současně **Zadavatel upravuje** bod 2.3 Výzvy k podání nabídky a Zadávací dokumentace:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena Zadavatelem dle § 16 a násl. ZZVZ a činí **32 449 220,06 Kč bez DPH** (slovy: třicet dva milionů čtyři sta čtyřicet devět tisíc dvě stě dvacet korun českých a šest haléřů). Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na základě aktualizovaného rozpočtu projektanta.

Posun termínu pro podání nabídek:

V návaznosti na výše uvedené skutečnosti a v souvislosti s vydaným vysvětlením výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace **zadavatel mění** v článku 8. 1 zadávací dokumentace „ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK“ **konec lhůty pro podání nabídek**, který je nově stanoven **do 22. dubna 2021 do 08:00 hodin.**

V Pardubicích dne 6. dubna 2021

za Zadavatele



**Správa a údržba silnic
Pardubického kraje**
Doubravice 98
533 53 Pardubice
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031

③

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Ing. Miroslav Němec, statutární zástupce

Příloha: aktualizovaný VV

